平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
公共投資関連需要は、震災に伴う第３次補正予算が成立しましたものの、総じて低調に推移し、また民間需要も一部の分
野では震災後の低迷から回復の動きがありましたものの、足踏み状態が続き、当社グループを取り巻く事業環境は引き続
き厳しく、売上高、利益とも前回公表した予想を下回る見通しであることから、連結、個別とも業績予想を修正いたします。
また当期純利益については法人税率引下げに関連する法律が公布されたことに伴い繰延税金資産等の一部を取崩した
影響を含んでおります。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後
様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上

平成24年2月7日
各 位

上場会社名 神鋼鋼線工業株式会社
代表者 取締役社長 小南 孝教
（コード番号 5660）
問合せ先責任者 取締役総務本部長兼総務部長 藤森 直樹
（TEL 06-6411-1051）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,930 1,770 1,640 830 15.93
今回修正予想(B) 28,950 1,510 1,380 550 10.56
増減額(B-A) △1,980 △260 △260 △280
増減率(%) △6.4 △14.7 △15.9 △33.7
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

28,983 1,807 1,602 614 11.78

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,910 1,270 1,100 640 12.28
今回修正予想(B) 22,250 1,080 910 370 7.10
増減額(B-A) △1,660 △190 △190 △270
増減率(%) △6.9 △15.0 △17.3 △42.2
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

22,288 1,314 1,201 561 10.76